

# **B.B.B.H ApS**

**CVR-nr.: 26226198**

Tietgensgade 28  
7400 Herning

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2022**

---

**Birthe Bang**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	B.B.B.H ApS Tietgensgade28 7400Herning
	CVR-nr: 26226198 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Dalgasgade22 7400Herning DKDanmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og administration af fast ejendom.

....

## Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet for 2020/2021

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i 2020/21. Aflæggelsen af årsrapport for klasse B virksomheder i henhold til årsregnskabsloven, har ikke medført væsentlige ændringer i resultatet i regnskabsåret 2020/21.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke i forbindelse med værdiansættelsen af posterne i balancen været tale om væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af værdier og forpligtelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Året resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentlig vil påvirke bedømmelsen af selskabets resultat for 2020/21 samt den økonomiske stilling den 30. september 2021.

.....

## Balance

### Materielle anlægsaktiver...

Selskabet ejer fast ejendom, der er værdiansat til forventet dagspris.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning			171.900
Produktionsomkostninger			-55.752
<b>Bruttoresultat</b>			<b>116.148</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>105.715</b>	
Administrationsomkostninger		-7.436	-5.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>98.279</b>	<b>110.648</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-8.558	-11.614
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>89.721</b>	<b>99.034</b>
Skat af årets resultat		-20.264	-22.567
<b>Årets resultat</b>		<b>69.457</b>	<b>76.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	30.000
Overført resultat		39.457	46.467
<b>I alt</b>		<b>69.457</b>	<b>76.467</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.450.000	2.450.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.450.000</b>	<b>2.450.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.450.000</b>	<b>2.450.000</b>
Andre tilgodehavender		2.968	5.200
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.968</b>	<b>5.200</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.968</b>	<b>5.200</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.452.968</b>	<b>2.455.200</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.477.722	1.431.257
Overført resultat		39.457	46.467
Forslag til udbytte		30.000	30.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.672.179</b>	<b>1.632.724</b>
Hensættelse til udskudt skat		240.944	240.944
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>240.944</b>	<b>240.944</b>
Gæld til realkreditinstitutter		399.111	442.311
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>399.111</b>	<b>442.311</b>
Gæld til banker		44.511	60.828
Skyldig selskabsskat		30.636	34.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.587	44.283
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>140.734</b>	<b>139.221</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>539.845</b>	<b>581.532</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.452.968</b>	<b>2.455.200</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0